

*BALANCE (cifras en \$ millones)		jun-24
ACTIVOS		2,343,777
	DISPONIBLE	236,467
	INVERSIONES	65,904
	CARTERA DE CREDITOS Y OPERACIONES DE LEASING	1,584,230
	CARTERA DE CREDITOS	1,728,963
	CARTERA COMERCIAL	196,987
	CARTERA CONSUMO	144,196
	CARTERA MICROCREDITO	1,387,780
	PROVISIONES	143,694
	PROVISIONES COMPONENTE CONTRACICLICO	1,039
	ACEPTACIONES, OPERACIONES DE CONTADO Y CON INSTRUMENTOS FINANCIEROS DERIVADOS	13
	OTROS ACTIVOS	457,163
PASIVOS Y PATRIMONIO		2,343,777
PASIVOS		1,837,616
	PASIVOS COSTOS INTERES	1,717,019
	OTROS PASIVOS	120,597
PATRIMONIO		506,161

*ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS ACUMULADO (cifras en \$ millones)		jun-24
INGRESOS INTERESES		251,008
	CARTERA COMERCIAL	21,544
	CARTERA CONSUMO	10,811
	CARTERA MICROCREDITO	212,227
	OTROS INGRESOS POR INTERESES	6,426
INTERESES POR MORA		2,153
GASTO INTERESES		97,312
	DEPOSITOS Y EXIGIBILIDADES	79,628
	CREDITOS OTRAS INSTITUCIONES CREDITO	4,538
	TITULOS DE DEUDA	11,490
	OTROS	1,655
MARGEN NETO DE INTERESES		155,848
	INGRESOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	68,004
	GASTOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	7,877
MARGEN FINANCIERO BRUTO		215,976
	COSTOS ADMINISTRATIVOS (SIN DEPR Y AMORT)	154,540
	PROVISIONES NETAS DE RECUPERACION	80,482
	OTRAS RECUPERACIONES	14
MARGEN OPERACIONAL ANTES DE DEPR Y AMORT		-19,032
	DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	10,224
GANANCIA O PERDIDA ANTES DE IMPUESTOS		-29,257
	IMPUESTOS	-10,223
GANANCIA O PERDIDA DEL EJERCICIO		-19,033

INDICADORES		jun-24
Margen Neto de Intereses / (Ingresos intereses + Intereses por mora)		61.56%
ROA		-1.64%
ROE		-7.29%
Eficiencia Administrativa (Costos Admin + depreciación y amortización) / MFB		76.29%
Relación de solvencia total		16.16%